ÖMER b. EBÜ REBiA
( ~)ı-sıl ıJ! p )

Ebü'l-Hattab (EbG Hafs) Ömer
b. Abdiilah b. Ebi Rebia b. ei-Mugıre

el-Kureşi ei-MahzGmi
(ö. 93/711-12)

Emevi döneminin ünlü aşk şairi.
_j

26 Zilhicce 23 (3 Kasım 644) tarihinde
Medine'de doğdu . Kendisine ömer adının
ve Ebü'I-Hattab (Ebu Hafs) künyesinin ve
rilmesi doğum gecesinin Hz. ömer'in şe
hid düştüğü geceye rastlaması sebebiy
ledir.